
<š>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

Objednávka číslo
P/4151419/17

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně - technický úsek 
Odděleni ústředních skladů

*P/4151419/17*
<Š>
FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č.P/4151419/17 OČ

Hrazeno z: Z provozních prostř

Tendr číslo: T004/16V/00031003 19.10.2016
Kupní smlouva: ID 398909
Obj. vystavila:
E-mail:
Telefon.

Fakturační adresa:
Fakultni nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 26892626 DIČ: CZ CZ26892626

SANICARE s.r.o.

Masarykovo náměstí 77 

664 71 Veverská Bítýška

Datum vystavení: 
Dodací Ihůta: 
Příjem zboží: 
Dodací adresa:

29.08.2017 
7 dní
7:00-12:00 13:00-14:00 
FN Motol budova HB3, 1.patro, 
sklad všeob. materiálu

Položka Množ.
Cena/MJ Cena/MJ Cena celkem •/.
be i DPH s DPH bez DPH DPH

Cena celkem 
s DPH

1 Prostěradlo jednorázové 80x210 cm bak.=100 ks looooks 7,4800
Zftdanka: 4 1 4 M Q Q /1 N S /A S :  0076/02 7???? Dodat komu SVM

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH:

74 800,00 21,0 90 508,00 Kč
________ NIPEZ: 33141115-9

90 608,00 Kč

Razítko a podpisy odběratele:

nn!o,d ^ T ° Vá “ v3 Vy4n r ° ná mé,a být Pokročena °  více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a o z r t m  
vyte  u v ^ n é  Í n y 8c.odaTattm aVa,el ^  " "  ZaP'aCer>í “  V S' pf0 ,e" '°  připad 0 "a  odstoupeni po oznámen,

Na faktuře uvádějte číslo objednávky Při fakturaci neslučujte naše objednávky g ^
Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů ^

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaie společnost souhlasí s ptnénim objednávky ”  '
č P/4151419/17, vystavené Fakultni nemocnici v Motole Jsem si vědom/a, ie  u 
objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich ú6nnost až dnem uveřejnění obj v registru 
smluv v souladu s § 6 odst 1 zákona č 340/2015 S b . o registru smluv Děkujeme

Datum, Razítko a podpis dodavatele

 

 

 


	C:\scan\4151419-17.jpg.jpg

